

Ideakilpailulla parannetaan Siltasaarenkadun ilmettä

Etusivu

Ajankohtaista

Tarjouskilpailut



Tila-avain

16.1.2008

Siltasaarenkatu 13 on näkyvällä paikalla mm. Kallion virastotalon ja Hakaniemen metroaseman sisäänkäynnin lähellä. Kiinteistön omistaja Helsingin Toimitilat sekä rakennuksessa vuokralaisina toimivat Helsingin kaupungin rakennusvalvontavirasto ja Helsingin terveyskeskus ovat päättäneet järjestää kilpailun, jolla haetaan ideoita kiinteistön ympäristön parantamiseen. Kilpailuaika päättyy 29.2.2008 ja järjestäjät ovat varanneet sen palkintosummaksi yhteensä 4500 euroa, joka jaetaan tuomariston päättämällä tavalla.

Rakennuksen oven viereen on rakennusvaiheessa tehty betoninen kaukalo, jonka sisäpuolella on betoniin kiinnitettyjä luonnonkiviä. Kaukalossa on aiemmin ollut myös kasveja, mutta ne eivät menestyneet varjoisassa paikassa. Kaukalo onkin viime vuosina toiminut lähinnä roskakorina ja virtsaamispaikkana. Lisäksi kaukalon takana olevaa portaikkoa on käytetty paljon ryypiskely- ja virtsaamispaikkana.

Ideakilpailulla etsitään nyt toteuttamiskelpoista ideaa muuttaa Siltasaarenkatu 13:n edusta ympäristönsä kaunistukseksi. Kilpailuun toivotaan osallistuvan mm. talossa toimivien Helsingin kaupungin yksikköjen työntekijöitä ja asiakkaita sekä esimerkiksi rakennuslautakunnan ja terveyslautakunnan jäseniä. Ajatuksena on ollut pitää kynnyksen osallistumiseen hyvin matalana, jotta kaikki asiasta kiinnostuneet voivat osallistua. Kyse ei siis ole vain ammattisuunnittelijoille tai taiteilijoille suunnatusta ideakilpailusta.

Kilpailussa on jätettävä siis ehdotus, miten rakennuksen sisäänkäynnin ympäristöä voi parantaa. Rakennusvalvontavirasto on laatinut asiakirjat, joita käyttäen ehdotus tehdään. Tämä helpottaa osaltaan kilpailuun osallistumista. Asiakirjat ovat haettavissa Helsingin kaupungin rakennusvalvontaviraston osoitteesta www.rakvv.hel.fi.

Ehdotuksia arvioitaessa otetaan huomioon ympäristön viihtyisyydelle saatavan lisäarvon ohella ehdotuksen toimivuus käytännössä sekä se, miten mahdollinen toteutus ehkäisee ja kestää kulutusta ja ilkeävaltaa. Kilpailutyöt jätetään joko henkilökohtaisesti rakennusvalvontaviraston lupasihteerille huoneeseen 554 Siltasaarenkatu 13:ssa tai postitse osoitteeseen Helsingin kaupunki, Rakennusvalvontavirasto, PL 23000, 00099 Helsingin kaupunki.

Kilpailuehdotukset ovat kilpailun järjestäjien omaisuutta siten, että ideoita voi käyttää sekä toteutuksessa että ideoiden julkaisemisessa. Mikäli käyttökelpoinen idea löytyy, ehdottaa tuomaristo sen toteuttamista kiinteistön omistajalle.

Kiinteistö Oy Helsingin Toimitilat

Puh: (09) 310 70 110

info@helsingintoimitilat.fi

LOCIN

Copyright © 2006 Helsingin Toimitilat